
UCHWAŁA NR VI/40/2019
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia obowiązujących na terenie gminy Sośno wzorów formularzy 
informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1445, 1588, 1669, 1693, 1722 i 2073), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 oraz z 2018 r. poz. 1588 i 1669) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821 oraz z 2018 r. poz. 1588 i 1669) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/36/2019 Rady Gminy Sośno z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia obowiązujących 
na terenie gminy Sośno wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. 
poz. 1345) w § 2 wyraz 4035 zastępuje się wyrazem 4036.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 9BE7572B-6652-4728-8709-FDB1E3C5D87D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr V/36/2019 Rady Gminy Sośno z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia
obowiązujących na terenie gminy Sośno wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych
w przepisie derogacyjnym – w § 2 wkradł się błąd. Opisując publikację uchylanej uchwały wpisano nr
pozycji: 4035 zamiast 4036. W związku z powyższym należało dokonać poprawki.

Id: 9BE7572B-6652-4728-8709-FDB1E3C5D87D. Podpisany Strona 1


		2019-03-27T23:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




